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تصویربرداری از شکم پسر جوان 

داخلی
که با شکم درد شدید خودش را به 
بیمارستان رسانده بود نشان داد 
که یک دسته کلید در معده اوست و در این شرایط 
تیم جراحی در عملی سخت و نفس گیر توانستند 
دسته کلید را از معده بیمار خارج کنند. اما پسر 
جوان چطور دســته کلید را بلعیده بود و تیم 
پزشکی چطور توانستند کلیدها را بدون انجام 

عمل باز خارج کنند؟
به گزارش همشهری، این حادثه چند روز قبل در 
نیشابور اتفاق افتاد. پسری 24ساله که شب قبل 
بنا به دلایلی نامعلوم یک دسته کلید را بلعیده بود 
وقتی با شکم درد شدید مواجه شد تصمیم گرفت 
به بیمارستان مراجعه کند. او که از درد به خودش 
می پیچید به بیمارستان 22بهمن نیشابور رفت و 
درخواست کمک کرد. تیم درمانی فوق تخصصی 
گوارش بعد از انجام تصویربرداری یک دســته 
کلید فلزی که شامل 7کلید می شد را در معده 
پسر جوان پیدا کردند و منشا اصلی دل درد او 
مشخص شد. در این شرایط بود که کادر پزشکی 
تلاش خود برای خارج کردن دسته کلید از معده 
بیمار را آغاز کرد و بعد از ساعتی این عمل با خارج 
کردن دسته کلید به پایان رسید و یک روز بعد هم 

بیمار از بیمارستان مرخص شد.
 دکتر خدیجه یکتای رودی، فوق تخصص گوارش و 
کبد، همان پزشکی است که موفق شد دسته کلید 
را از معده پسر جوان خارج کند. او در گفت وگویی 
با همشهری، جزئیات جالبی از این عمل نادر را 

بازگو کرد.

بیمــار شــما در چه شــرایطی به 
بیمارستان منتقل شد؟

او جوانی 24ساله است که دل درد داشت و می گفت 
یک دســته کلید قورت داده است. نخستین کاری 
که انجــام دادم این بود که بــا تصویربرداری ببینم 
ادعایی که می کند درســت اســت یا نه و اینکه اگر 

دسته کلید را بلعیده، هم اکنون در کجای بدنش قرار 
دارد. من معده، مری و روده او را کنترل کردم و بعد 
از دقایقی متوجه شدم که یک دسته کلید بزرگ در 

معده اوست.
پسر جوان چرا کلید را بلعیده بود؟

راســتش را بخواهید در آن لحظات مــن فقط به 
خارج کردن دســته کلید از معده او فکر می کردم و 
درباره چگونگی بلعیدن دسته کلید پرس و جو نکردم. 
اما بیمار و همراهانــش حرف هایی می زدند که من 
توجه نکردم و سعی کردم بیشتر وظیفه حرفه ای ام 
را انجام دهم. شنیدم که این فرد برای اینکه سارق 
به دسته کلید مغازه اش دسترسی پیدا نکند آنها را 

قورت داده بود.
بعد از پیداکردن کلید اقدام بعدی شما 

و همکاران تان چه بود؟
چون این کار حســاس بود و به دقت زیادی احتیاج 
داشت ممکن بود هنگام عمل بدن بیمار تکان بخورد 
و دسته کلید در بدنش جابه جا شود. به همین دلیل 
از متخصص بیهوشی کمک گرفتم و بیمار بیهوش 

شد. در ادامه با استفاده از دستگاه اندوسکوپی تلاش 
کردم. یک مرتبه تلاش کردم و نشــد. اما در ادامه با 
کمک وســایلی که در اختیار داشتم توانستم دسته 
کلید را که شامل 7کلید بود در معده بیمار پیدا و خارج 
کنم. خودم و همکارانم از خارج کردن این دسته کلید 
از معده بیمار تعجب کرده بودیم. بعد از آن بار دیگر 
آندوسکوپی انجام شد تا مطمئن شویم هنگام خارج 
کردن کلیدها باعث پارگی در داخل بدن بیمار نشده 
باشد که خدا را شکر فقط چند خراش جزئی در بدنش 

ایجاد شده بود و مشکلی نداشت.
آیا پیش از این هم تجربه مشــابهی 
داشتید و وسایلی مثل دسته کلید از بدن بیماران 

خارج کرده بودید؟
من 15سال است که پزشــک هستم و 2سال است 
که طرحم را در نیشابور می گذرانم. قبلا هم مواردی 
از خارج کردن اشیای خارجی از بدن بیماران وجود 
داشت. اما نه اشیایی به این بزرگی. قبلا چند مرتبه 
سوزن و ســنجاق از داخل بدن بیماران خارج کرده 
بودم اما این بار دســته کلید، آن هم به این بزرگی 

برایم عجیب بود.
اگر دســته کلید از بدن بیمار خارج 

نمی شد چه خطراتی برای بیمار وجود داشت؟
او شب قبل دسته کلید را بلعیده بود و زمانی که به 
بیمارستان رسید حدود 12ساعت می گذشت. بعید 
بود که دســته کلید به آن بزرگی دفع شود. شانس 
آوردیم که دسته کلید در انتهای معده مانده بود. چرا 
که اگر وارد روده می شد احتمال آسیب دیدن بیمار 
زیاد بود و به این سادگی نمی شد آن را از شکم بیمار 
خارج کرد و باید جراحی انجام می شــد. اما به لطف 
خدا کلید در جای خودش در انتهای معده ثابت مانده 
بود و توانستیم آن را خارج کنیم. اگر کلید در معده 
بیمار باقی می ماند ممکن بود به اعضای داخلی آسیب 
زده و پارگی ایجاد کند. ایــن کار خطراتی به همراه 
داشت اما چاره ای نداشتیم و شکر خدا موفق شدیم. 
از طریق روزنامه همشهری از تلاش تیم آندوسکوپی 
و متخصص بیهوشی بیمارستان 22بهمن نیشابور 
تشکر  کنیم، چراکه انجام این اقدام آندوسکوپی مانع 

تحمیل یک جراحی به بیمار شد.

نجات جوانی که دسته کلید قورت داده بود
فوق تخصص گوارش در گفت وگو با همشهری از انجام عملی نادر برای نجات پسری جوان می گوید

مرد دندانپزشک قربانی خشم برادرش شد

اختلاف 4میلیاردی 2پزشک جنایت آفرید
تحقیقات در پرونده ناپدید شدن مرد دندانپزشک نشان 

جنایی
می دهد که برادر او که یک پزشک عمومی است به خاطر 
اختلاف 4میلیارد تومانی وی را به طرز هولناکی به قتل 

رسانده است.
به گزارش همشهری، تلاش پلیس برای کشف سرنوشت دندانپزشک 

گمشده از روز هفدهم آذر امسال شروع شد.
آن روز زنی راهی کلانتری تجریش شــد و گفت که شوهرش به طرز 
مشکوکی ناپدید شــده و از او بی خبر اســت. وی توضیح داد: شوهرم 
دندانپزشک است و صبح امروز)هفدهم آذر( طبق روال همیشه، صبح 
زود خانه را برای رفتن به محل کارش ترک کرد و دیگر از او خبری نشد. 
معمولا هنگام ظهر با من تماس می گرفت و احوالم را می پرسید اما وقتی 
دیدم از او خبری نیست به موبایلش زنگ زدم که پاسخ نداد. گمان کردم 
سرگرم کار است اما چند ساعت گذشت و خبری از او نشد. بار دوم که 
شماره اش را گرفتم،  موبایلش خاموش بود و این مسئله نگرانیم را بیشتر 
کرد. وی ادامه داد: پس از پیگیری های فراوان متوجه شدم که او به محل 
کارش نرفته و همکارانش نیز از او بی خبر هستند. با گذشت زمان، وقتی 
هیچ خبری از او نشد، نگرانی ام بیشتر شد و تصمیم گرفتم از پلیس برای 

پیدا کردن همسرم کمک بگیرم.

برادر،  مظنون شماره یک 
با اظهارات این زن، پرونده ای درباره ناپدید شدن دندانپزشک 45ساله 
تشکیل و گروهی از مأموران اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران تحقیقات 
برای یافتن ردی از او را آغاز کردند. آنطور که بررسی ها نشان می داد مرد 
گمشده علاوه بر داشتن مطب،  شرکتی در حوالی خیابان فرشته داشت 
و با برادرش شریک بود. این دو برادر در زمینه خرید و فروش تجهیزات 
پزشکی فعالیت داشتند و بررسی ها نشان می داد که مرد گمشده آخرین 
بار در شرکت دیده شده است. از سوی دیگر بررسی مکالمات تلفنی وی 

نیز نشان می داد که او با برادرش قرار داشته است.
برادر بزرگ تر مرد گمشده، پزشــک عمومی بود و مأموران به سراغ او 

رفتند اما از او خبری نبود. مأموران در ادامه به شرکتی که این دو برادر 
راه اندازی کرده بودند رفتند و پس از بازبینی تصاویر دوربین های 

مداربسته، سرنخ های مهمی به دست آوردند.
آنطور که تصاویر نشــان می داد دندانپزشــک ناپدید شده 

آخرین بار وارد شرکت شده اما خروج او ثبت نشده بود. این 
درحالی بود که برادر وی از صبح زود وارد شرکت شده و 
چند ساعت بعد درحالی که به شدت سراسیمه و مضطرب 
بود آنجا را ترک کرده و از آن پس به طرز مشــکوکی 
ناپدید شــده بود. در ادامه حقایق بیشتری درباره این 
پرونده به دست آمد. مأموران متوجه شدند که این دو 
برادر از سال ها قبل به دلیل مسائل مالی با یکدیگر دچار 
اختلافاتی شده بودند. همه این شواهد نشان می داد که 

برادر بزرگتر اسرار ناپدید شدن برادر کوچک تر را می داند 
و به همین دلیل انگشت اتهام به سمت او نشانه رفت.

حل معما
چند روز از ناپدید شدن مرد دندانپزشک می گذشت و هنوز 
سرنوشت وی در هاله ای از ابهام بود. ماموران در بازرسی داخل 
شرکت، هیچ سرنخی از مرد گمشده به دست نیاورده بودند و 
نکته عجیب ماجرا این بود که دوربین های مداربسته خروج این 

مرد از شرکت را ثبت نکرده بودند.
شکی وجود نداشت که برای مرد گمشده در زمانی که داخل 
شرکت بوده، اتفاقی رخ داده است. در این شرایط مأموران بار 
دیگر راهی شرکت شــدند و تا اینکه این بار سرنخی به دست 
آوردند. در پشت بام بقایای سوخته ای از یک جسد پیدا شد 
که به نظر می رسید متعلق به مرد ناپدید شده است. این بقایا به 
دستور قاضی ساسان غلامی، بازپرس جنایی تهران، به پزشکی 
قانونی انتقال یافت و همزمان دســتور بازداشت نظافتچی 

شرکت صادر شد. چرا که وی پس از پیدا شدن بقایای سوخته 

دستگیری عاملان حمله تروریستی 
ایذه در درگیری مسلحانه

یک ماه پس از حادثه تروریســتی در ایذه که به شهادت 7نفر 
منجر شد 2نفر از عاملان این حادثه در درگیری با مأموران کشته 

و 2نفر دیگر دستگیر شدند.
به گزارش همشهری، حادثه تروریستی ایذه 25 آبان ماه امسال 
اتفاق افتــاد و در جریان تیراندازی افراد مســلح 7نفر ازجمله 
کودکی به نام کیان پیرفلک به شــهادت رســیدند. از آن روز 
تحقیقات گسترده ای برای شناسایی عاملان این جنایت آغاز 
شد. چند روز از این حادثه گذشته بود که علی دهقانی، رئیس کل 
دادگستری خوزستان از شناسایی و دستگیری 61مظنون در 
این پرونده خبر داد. او گفت که اقدامات لازم برای شناسایی کلیه 

عوامل مرتبط با این حادثه در حال انجام است.
با وجود دســتگیری شــماری از افراد مرتبط با این حادثه اما 
بررســی ها در این خصوص ادامه داشــت تا اینکه روز گذشته 
مأموران به اطلاعاتی درباره 4نفر از عاملان این حادثه دست پیدا 
کرده و تلاش کردند آنها را دستگیر کنند اما متهمان با مأموران 
درگیر شــدند و در این درگیری 2نفر از آنها کشته و 2نفر دیگر 

به دام افتادند.
صادق جعفری چگنی، دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان 
خوزســتان در این باره گفت:  در راستای رســیدگی به پرونده 
حادثه تروریستی شهرستان ایذه که منجر به شهادت 7نفر شد، 
در پی رصد اطلاعاتی عوامل این حادثه صبح سه شنبه در اقدام 
عملیاتی مشــترک اداره اطلاعات استان، سپاه و فراجا، 2نفر از 
عوامل اصلی دستگیر و 2 نفر کشته شدند. در این عملیات 4قبضه 

سلاح جنگی و ۸خشاب فشنگ از متهمان کشف شد.
وی ادامه داد: تحقیقات این پرونده در شــعبه ویژه بازپرســی 
دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان ایذه در حال انجام است 
و به صورت فوق العاده و خارج از نوبت در حال رسیدگی است. 
دستگاه قضا با هرگونه ناامنی و اخلال در نظم عمومی برخورد 
قاطع می کند. همچنین تعدادی از عوامل دیگر این حادثه طی 
یک ماه گذشته دستگیر شــده بودند که تحقیقات آنها در حال 

انجام است.

مرگ قاچاقچی هنگام فرار
فرار مرد مواد فروش از دست مأموران عاقبت خوشی نداشت و با 

شلیک پلیس کشته شد.
به گزارش همشهری، ســاعت یک بامداد دیروز مأموران گشت 
پلیس در خیابان ملاصــدرا به مردی کــه رفتارهای عجیبی 
داشــت و مدام اطرافش را می پایید مشکوک شدند و به صورت 
نامحســوس او را زیرنظر گرفتند و متوجه شدند که او در حال 
فروش مواد مخدر است. در این شــرایط بود که مأموران برای 
دستگیری مرد مواد فروش وارد عمل شــدند. او اما به محض 
دیدن پلیس، تصمیم به فرار گرفــت و عملیات تعقیب و گریز 
آغاز شــد. مرد مواد فروش با تمام قدرت در حال دویدن بود و 
توجهی به اخطار پلیس نمی کرد. مأموران چندین بار به او تذکر 
دادند و وقتی دیدند مرد مواد فروش حاضر به تســلیم و توقف 
نیست، اسلحه را به سمتش نشانه گرفته و تیراندازی کردند. مرد 
مواد فروش بر اثر شلیک گلوله پلیس نقش زمین شد و فرارش 
پایان یافت. در ادامه مشخص شد که مرد مواد فروش جانش را از 
دست داده است که گزارش این حادثه مرگبار به قاضی ساسان 
غلامی بازپرس جنایی تهران اطلاع داده شد و وی دستور انتقال 
جسد به پزشکی قانونی و انجام تحقیقات در این باره را صادر کرد.

انفجار مهیب در جایگاه سی ان جی

انفجاری مهیب در یکی از جایگاه های ســوخت سی ان جی در 
یاسوج هرچند شدت زیادی داشــت و خسارات سنگینی به بار 

آورد اما تلفاتی به همراه نداشت.
به گزارش همشــهری، پیش از ظهر دیروز )سه شنبه( جایگاه 
سی ان جی جمعه بازار یاســوج، واقع در اســتان کهگیلویه و 
بویراحمد منفجر و دچار آتش ســوزی شد. جهانبخش وحدت 
نژاد، رئیس اورژانس115 استان کهگیلویه و بویراحمد در این باره 
گفت:  حادثه آتش سوزی جایگاه سي ان جي منطقه بنسنجان 
یاسوج هیچ گونه خسارت جانی نداشت و در این حادثه یک نفر از 
کارکنان این مرکز به صورت جزئی دچار سوختگی شده بود که 

توسط نیروهای اورژانس به مرکز درمانی انتقال یافت.
محمد رســتمی، مدیرعامل آتش نشــانی یاســوج نیز درباره 
جزئیات این حادثه گفت:  ساعت11:51 سه شنبه این حادثه به 
آتش نشانی اطلاع داده شد که در کمتر از پنج دقیقه با توجه به 
نزدیکی ایستگاه بلوار عدل به محل حادثه نیروهای آتش نشانی 
در صحنه حاضر شدند. وسعت آتش سوزی زیاد و گسترده بود. 
طوری که ارتفاع آتش به بیش از 1۰متر می رســید که با توجه 
به حجم آتش سوزی، 4دستگاه خودرو آتش نشانی، یک خودرو 
آتش نشانی شــهر مادوان و یک دستگاه خودرو شرکت نفت به 

محل آتش سوزی اعزام شدند.
او در ادامه گفت:  آتش در 2ســمت جایگاه سی ان جی شعله ور 
بود و تا زمانی که با گرفتن 2شیلنگ آب بالای سر 2 آتش نشان، 
آنها توانستند شیر اصلی گاز جایگاه را ببندند، آتش مهار نشده 
بود. در این حادثه آتش به ایزوگام 2ساختمان همجوار جایگاه 
سی ان جی سرایت کرد که با تلاش آتش نشانان مهار و خاموش 
شــد. او همچنین گفت: در این جایگاه حدود 2۰۰کپســول 
بزرگ گاز نگهداری می شد که با تلاش آتش نشانان توانستیم از 
سرایت آتش به این تعداد کپسول انفجار و وقوع حادثه بزرگ تر 

جلوگیری کنیم.

کوتاه از حادثه

ماسک زدن در هوای آلوده نیازمند روشنگری دارد
به مردم می گویند به خاطر آلودگی هوا ماسک بزنند ولی اولا 
مثل ســابق در همه جا ماسک پیدا نمی شــود. در ثانی گفته 
می شــود نوع آلودگی هوای تهران به گونه ای است که ذرات 
معلق هوا به دلیل قرار گرفتــن در هوای مرطوب جلوی دهان 
هنگام ماسک زدن، فرصت بیشتری برای انتقال به ریه ها دارند 
و برای ذرات کمتر از 2.5میکرون ماســک توصیه نمی شود. 
کارشناسان با کمک رسانه ها در این خصوص به مردم اطلاعات 

بدهند.
دولتشاهی از تهران 

بیکاری پرستاران طرحی ناعادلانه است
اگر به پرستاران نیازی نداشتیم و اســتخدامی هم در کار نبود 
شاید چندان جای گلایه نبود اما درحالی که همه بیمارستان ها 
و کلینیک ها با کمبود پرســتار مواجهند چرا نباید پرستاران 
طرحی را که از اتفاق طرحشان را در بدترین شرایط پاندمی کرونا 
گذرانده و تجربیات بسیار ارزنده ای آموخته اند، استخدام کنند. 
بیکاری پرستاری که طرحش را گذرانده با بهانه کمبود اعتبار و 

مشکلات دیگر عین بی عدالتی است.
شهبازی از همدان 

 
داروی هسته ای تصویربرداری پت اسکن نیست

برای مادرم پت اسکن تجویز کردند تا با تصویربرداری پزشکی 
هسته ای به صورت سه بعدی عملکرد بافت های بدن را بررسی 
کنند. از بیمارستان وقت گرفتیم و از 12ساعت قبل مادرم را به 
حالت ناشتا نگه داشتیم درحالی که بسیار ضعف داشت. دقیقا 
یک ساعت قبل از انجام تصویربرداری وقت را کنسل کردند. مادرم 
را به سرعت به درمانگاه بردیم و با تزریق سرم مقداری از ضعفش 
را جبران کرده و دوباره وقت گرفتیم. برای بار دوم وقت را تغییر 
دادند و وقتی برای بار سوم قرار شد نوبت بگیریم متوجه شدیم 

داروی مورد نیاز پت اسکن نیست. 
پناهی از تهران 

حقوق و مزایای رزیدنت ها واقعا ناکافی است
یک رزیدنت ماهانه بین 6تا ۸میلیون دریافتی دارد درحالی که 
مدرک دکترا گرفته، یک شب در میان باید شیفت بماند،  بیمه و 
مزایا و عیدی ندارد و مدام با بیماران سرو کار دارد. آیا توقع دارند 
رزیدنت ها همچنان این وضع را تحمل کنند. بر اثر همین وضع 
اســت که عده ای از همکاران من مهاجرت کرده یا در مشاغل 
دیگر مشغول شده اند درحالی که برای تحصیل آنها یا خودشان 
یا دولت ســال ها هزینه کرده اند. باید به این وضع رســیدگی 

فوری شود.
رزیدنت قلب حسین از تهران

حقوق نیروهای رسمی و شرکت آبفای رشت پرداخت نشد
از 4ماه قبل حقوق نیروهای شــرکتی و از 3ماه قبل هم حقوق 
نیروهای رسمی آب و فاضلاب رشت پرداخت نشده است. این 
در حالی است که با توجه به تورم حاکم بر جامعه عدم پرداخت 
حقوق به پرسنل این اداره مشــکلات فراوانی را برای آنان رقم 

زده است.
علیشیری از رشت

جلوی مازوت سوزی پتروشیمی شازند را بگیرند
شهر کوچک شازند به واسطه مازوت سوزی پتروشیمی شازند 
آلوده شــده و در برخی اوقات غیرقابل تحمل است، بماند که 
آلودگی این مجتمع به آلودگی هــوای اراک هم دامن می زند. 
سؤال این است که چه زمانی قرار است به مازوت سازی  پنهان 
و آشکار در این پتروشــیمی پایان دهند. آیا سلامت بومیان و 

ساکنان شازند کم اهمیت است؟
ثالثی از شازند اراک

یک سال در انتظار وام ودیعه مسکن
دی ماه سال14۰۰برای دریافت وام ودیعه مسکن ثبت نام کردیم 
و همه مدارک را هم آماده کردیــم ولی تا این لحظه که دی ماه 
14۰1اســت با وجود بارها پیگیری خبری از پرداخت این وام 
نیســت، درحالی که به زودی دوباره باید قرارداد خانه را تمدید 
کنیم و توان اضافه کردن وجهی به پول رهن را نداریم. مسئول 
بانک به ما گفت به جز وام فرزند آوری و ازدواج برای باقی وام ها 
دستوری نداریم. اگر چنین است چرا در اخبار مردم را به سمت 

دریافت وام هدایت می کنند؟
امانی از زنجان 

جمع آوری مشاغل مزاحم از خیابان دهخورقانی انجام نشد
در یکی ،2سال اخیر با استقرار مشاغل مزاحم ازجمله تعمیرگاه 
موتور و خودرو و... در خیابان دهخورقانــی در نزدیکی میدان 
رسالت واقع در منطقه 4شهرداری،  آرامش اهالی بر هم ریخت. 
اهالی از طریق رسانه ها و مسئولان پیگیر موضوع شدند تا برای 
ساماندهی این مشاغل خارج از محدوده شهری تدبیری شود. 
در آخرین مورد از این اقدامات یکی از ساکنان خیابان به دیدار 
حضوری با شهردار رفته و از ایشان قول مساعد گرفت. در تماس 
تلفنی یکی از اهالی هم گفتند موضوع به معاون خدمات شهری 
ارجاع شــد و در ناحیه هم گفتند در حال مستندسازی پرونده 
مذکور هســتند. اکنون مد ت ها از قول مســاعدی که داده اند 

می گذرد و هیچ اقدامی صورت نگرفته است.
باقری از تهران

کلانتری شهرک پیام ساخته شد ولی افتتاح نشد
شهرک پیام که 1۰سال از تاســیس آن می گذرد و جمعیتی 
بالای2۰ هزار نفر دارد همچنان فاقد کلانتری مستقر در شهرک 
است درحالی که ســال گذشته ســاختمان این مرکز با صرف 
هزینه ای از سوی شهرداری بازســازی شد، اما کلانتری افتتاح 
نشده و هر روز شــاهد دزدی ها و خفت گیری های روز افزون و 

ناامنی برای تمامی اهالی شهرک هستیم.
اهالی شهرک پیام کرج

شماره تلفن ارتباطي با خوانندگانبا مردم

ارسال پیام کوتاه خوانندگانپیامک

  bamardom_hamshahri@تلگرام با مردمپیام

وقتی مأموران پلیس برای بررسی یک 

انتظامی
ســانحه رانندگی راهی محل حادثه 
شــدند، کســی تصور نمی کــرد که 
پشت پرده این حادثه راز جنایتی هولناک مخفی شده 

است.
به گزارش همشهری، چند روز پیش خودروی پرایدی 
که در یکی از جاده های شهرســتان آرادان در استان 
سمنان در حرکت بود، به دلیل سرعت زیاد و عدم توانایی 
راننده در کنترل خودرو از جاده منحرف و واژگون شد. 
شــاهدان با دیدن این صحنه پلیس و اورژانس را خبر 
کردند و دقایقی بعد تیم گشت کلانتری آرادان که در 
همان حوالی بودند، خود را به محل حادثه رســاندند. 
هنگام حضور مأموران در محل حادثه، شاهدان توانسته 
بودند راننده را که زخمی شــده بود از داخل ماشین 
واژگون شده بیرون بکشــند. او یک تبعه خارجی بود 
و بر اثر تصادف مجروح شده بود اما وقتی چشمش به 
مأموران افتاد، دچار استرس شد. مأموران کلانتری قصد 
کمک به او و انتقال وی به بیمارستان را داشتند اما مرد 
جوان مدعی شد که آسیبی ندیده و کاملا سالم است 
و نیازی به رفتن به بیمارستان نیست. گفته های مرد 
راننده از یک سو و دستپاچگی و استرس شدید وی از 
سوی دیگر شک مأموران را برانگیخت و این شک زمانی 
بیشتر شــد که مأموران متوجه آثار خون در خودروی 
حادثه دیده شــدند. روی صندلی ها و حتی روی سپر 

ماشین آثار خون وجود داشــت و این در حالی بود که 
جوان راننده هرچند مجروح شده، اما دچار خونریزی 
شدید نشده بود. ماموران حدس می زدند که کاسه ای 
زیر نیم کاســه جوان راننده اســت؛ به همین دلیل به 
استعلام شماره پلاک خودروی واژگون شده پرداختند 
و معلوم شــد که این خودرو متعلق به یک مرد ایرانی 
است. با شناسایی صاحب خودرو مشخص شد که او با 
ماشینش مسافرکشی می کرد و چند ساعتی است که 

از او خبری نیست.
حالا دیگر شکی باقی نمانده بود که راننده دستگیر شده 
راز مهمی در ســینه دارد. به همین دلیل وی به اداره 
آگاهی منتقل شد و در جریان بازجویی ها اسرار جنایتی 

هولناک را فاش کرد.
این تبعه خارجی گفت: چند ســاعت قبل خودروی 
واژگون شده را از تهران به مقصد گرمسار کرایه کردم. 
راننده اش مردی حدودا 45ساله بود که به او گفتم قصد 
رفتن به یکی از روستاهای اطراف گرمسار را دارم و او 

هم قبول کرد که مرا به مقصد برساند.
وی ادامه داد: وقتی به اطراف یکی از روستاهای گرمسار 
رسیدم، چاقویم را بیرون کشــیدم و به تهدید راننده 
پرداختم تا ماشــینش را ســرقت کنم. اما او مقاومت 
کرد و باهم درگیر شدیم که با ضربات چاقو او را به قتل 
رساندم. پس از آن جسدش را از ماشین بیرون کشیدم 
و در همین هنگام بخشی از سپر ماشین هم خون آلود 

شد. من جســد راننده را همانجا در بیابان رها کردم و 
پشت فرمان ماشین نشستم و چون استرس داشتم با 
سرعت در حال رانندگی بودم که ناگهان کنترل ماشین 
از دستم خارج و ماشین واژگون شــد. به گفته سردار 
عبدالله حسنی، فرمانده انتظامی استان سمنان، پس 
از اعترافات سارق جنایتکار، مأموران با راهنمایی او به 
محل رها شده جسد مقتول رفتند و پس از کشف جسد 
و انتقال آن به پزشــکی قانونی، متهم بازداشت شد و 

تحقیقات در این پرونده ادامه دارد.

جسد، رنگش پریده و دچار لکنت شده بود.
مرد نظافتچی تحت بازجویی قرار گرفت و در تحقیقات اســرار ناپدید 
شدن مرد دندانپزشک را فاش کرد و گفت که برادربزرگتر مرد گمشده 
به خاطر اختلافات مالی، جان برادرکوچکتــرش را گرفته و فرار کرده 
اســت. این مرد توضیح داد: من مدت هاست که در این شرکت کار 
می کنم. آنطور که متوجه شده بودم عامل جنایت که پزشک 
عمومی و برادر بزرگ تر است، چند سال قبل تصمیم گرفت 
در انتخاباتی شــرکت کند. او به برادرش که دندانپزشک 
بود، 4میلیارد تومان پول داده بود تا کارهای تبلیغاتی 
وی را انجام بدهد اما بــرادر کوچک تر هیچ کاری 
نکرد. وقتی برادر بزرگ تر در انتخابات ناکام ماند، 
پولش را طلب کرد اما برادرش آن را پس نمی داد 
و بر سر این موضوع اختلاف شدیدی میان آنها 

شکل گرفته بود.
او ادامه داد: این اختلافات آنقدر عمیق شــده 
بود که روز حادثه، یعنی هفدهــم آذرماه، برادر 
بزرگ تر به برادر کوچک تر زنگ زد و از او خواست 
به شــرکت بیاید. آن روز دو برادر بر سر اختلاف 
مالی شان دچار مشاجره و درگیری شدند. ناگهان 
عامل جنایت با چکش و قندشــکن به جان برادر 
کوچکترش افتاد و او را به قتل رساند. من وحشتزده 
نظاره گر این صحنه هولنــاک بودم. پس از آن قاتل 
از من خواست به او کمک کنم تا جسد را از شرکت 
خارج کنیم. من که چاره ای جز همکاری نداشتم به 
کمک او رفتم و جسد را به پشت بام بردیم. در آنجا 
جسد را مثله کرده و بخشــی از آن را در پشت بام 
سوزاندیم. بخش دیگر را هم داخل گونی و پلاستیک 
انداخته و در بیابان های اطراف رهــا کردیم. متهم 
گفت: آقای دکتر آن روز برای دســتمزد همکاری، 
 ساعت گران قیمتش را به من داد و من از آن روز دیگر او 
را ندیدم. براساس این گزارش،  مرد نظافتچی به دستور 
بازپرس شعبه سوم دادسرای جنایی تهران، در اختیار 
کارآگاهــان اداره دهم قرار گرفتــه و تحقیقات برای 

دستگیری قاتل فراری ادامه دارد.

کرسی زغالی قاتل 
مرد جوان شد

مردی که برای گرم کردن خانه اش از 
کرسی زغالی استفاده کرده بود به دلیل 

گازگرفتگی جانش را از دست داد.
به گزارش همشهری،  این حادثه ظهر 
روز دوشــنبه در یکی از روســتاهای 
اطراف ســاوجبلاغ اتفــاق افتاد و در 
جریان آن مردی 4۰ســاله جان خود 
را از دست داد. سرهنگ فرهاد چراغی، 
معاون عملیــات انتظامــی البرز در 
این باره گفت: حوالی ســاعت14 روز 
دوشنبه گزارشــی از فوت فردی در 
یکی از روستا های اطراف شهرستان 
ســاوجبلاغ بــه مرکــز فوریت های 
پلیس11۰ اعلام و بلافاصله تیم های 
امدادی و انتظامی به محل اعزام شدند.

وی ادامــه داد:  بــا حضــور تیم های 
امدادی و انتظامی در محل مشخص 
شد که مردی 4۰ساله بر اثر استفاده از 
کرسی زغالی دچار گازگرفتگی شده و 
با وجود تلاش تیم اورژانس، احیای او 

ناموفق بود و جان خود را از دست داد.

تصادف، دست سارق جنایتکار را رو کرد


